

de Place Holding ApS

**Skibbroen 3
6760 Ribe**

CVR-nr. 43 92 82 60

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Pia de Place
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

de Place Holding ApS
Skibbroen 3
6760 Ribe

CVR-nr.: 43 92 82 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 20. marts 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Pia de Place, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 209.797, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 235.731.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-7.749	-5.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.749	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.254	-6.325
Finansielle indtægter	2	13.486	8.251
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.861</u>	<u>-13.176</u>
Resultat før skat		207.130	-16.250
Skat af årets resultat	4	<u>2.667</u>	<u>2.184</u>
Årets resultat		<u>209.797</u>	<u>-14.066</u>
Foreslået udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.929	0
Overført resultat		<u>-3.132</u>	<u>-14.066</u>
		<u>209.797</u>	<u>-14.066</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>292.929</u>	<u>73.675</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>292.929</u>	<u>73.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>292.929</u>	<u>73.675</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.514	208.251
Udskudt skatteaktiv		0	2.184
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>53.658</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>158.172</u>	<u>210.435</u>
Likvide beholdninger		<u>101.336</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>259.508</u>	<u>210.435</u>
Aktiver i alt		<u><u>552.437</u></u>	<u><u>284.110</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.929	0
Overført resultat		-17.198	-14.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>235.731</u>	<u>25.934</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.362	98.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.287	154.375
Selskabsskat		32.124	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>16.683</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.706</u>	<u>258.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.706</u>	<u>258.176</u>
Passiver i alt		<u>552.437</u>	<u>284.110</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-14.066	0	25.934
Årets resultat	0	77.929	-3.132	135.000	209.797
Egenkapital 31. december 2024	40.000	77.929	-17.198	135.000	235.731

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-14.066	-14.066
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-14.066	25.934

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.425	8.251
Andre finansielle indtægter	<u>61</u>	<u>0</u>
	<u>13.486</u>	<u>8.251</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.816	13.176
Andre finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>0</u>
	<u>17.861</u>	<u>13.176</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.667	0
Årets udskudte skat	2.184	-2.184
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.184</u>	<u>0</u>
	<u>-2.667</u>	<u>-2.184</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-6.325	0
Årets resultat	<u>219.254</u>	<u>-6.325</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>212.929</u>	<u>-6.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>292.929</u>	<u>73.675</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Slusen Højer ApS	Tønder	100%
Slusevej 10 ApS	Ribe	100%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.